МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2021 года № 88

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 01.06.2018 № 109

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  14  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 01.06.2018 № 109 «О межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции»  изменение,  изложив  состав
комиссии в новой редакции:
Гуляев
Сергей Сергеевич

- первый вице-мэр муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  председатель
комиссии;

Пинчик
Оксана Анатольевна

-  референт  отдела  ЖК  и  ДХ  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  заместитель
председателя комиссии;

Павлычева
Наталья Юрьевна

-  специалист-эксперт  отдела  ЖК  и  ДХ
департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ

2

Ногликский», секретарь комиссии.
На  период  отсутствия  секретаря  его  обязанности  возлагаются  на

консультанта отдела ЖК и ДХ Шишлову Татьяну Сергеевну.
Члены комиссии:
Шадрина
Анастасия Витальевна

-  инженер  отдела  строительства  и  архитектуры
департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Юдина
Наталья Юрьевна

-  начальник  ТО  НД  Ногликского  района  (по
соглашению);

Хабибулина
Надежда Викторовна

- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
Сахалинской  области  в  Александровск-
Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах
(по соглашению);

Шишлова
Татьяна Сергеевна

-  консультант  (муниципальный  жилищный
инспектор)  отдела  ЖК  и  ДХ  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Кулькова
Людмила Владимировна

-  начальник  ППО ООО «Жилсервис  «Ноглики»
(по соглашению);

Рахматулина
Любовь Владимировна

-  председатель  комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,
собственник жилого помещения (привлекается к
участию  в  работе  Комиссии  с  правом
совещательного  голоса,  в  случае  обследования
жилого помещения муниципального жилищного
фонда).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  20.08.2019  №  123  «О
внесении  изменений  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 01.06.2018 № 109».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                    С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е